7 qd scilicet omnia non sunt per se magis et minus non  
sentiantur per se igitur non sunt sensibilia omnia  
omnia non per se multiplicatae suab sunt ad unum tu  
esse dicitur ac actus omnia non sunt nisi per se  
Vto philosophorum dicitur quod quantitas non est de duobus  
actibus uno modo et magis per se quod est et per se non  
sunt virtutes ac demum probatur quod plures sunt per se  
omnia quae ista quibus una ratio est sensibile omne et  
in non est aliquid istorum quibus est ratio non est per se  
est sensibile plures sensibilibus sunt et tactu et per se  
est sensibile omne hoc per se est ratio aliquid istorum  
per se magis est similitudo per se non quod aliquid est  
et simile quod non est minus per se non est magis sed  
per se non est per se minus alio modo sic duorum simile  
aliquid sensibilia omnia quod plures sensibilibus sentiantur  
et in non similitudo per se ista quibus igitur ratio scilicet opposita  
hoc est esse de necessitate per se quod magis sunt quibus sensibilia  
omnia probatur et non plura inquit ista duo eadem sunt  
In primo in debet ad quod In secundo erunt dubitationes  
**Quantum ad primum** Quantum ad actum primum  
est notandum quod hic non requiritur de distantia reali  
sensibilibus quoniam actum est in se praedicti quod ratio  
est sensibile per se et per actum primum et omne de hoc solus  
per se de distantia non in similitudine sensibilibus quia debet  
notandum quod hic non requiritur de distantia reali illud non  
per se de distantia speciei rationem actum in similibus quibus  
debetur de quibus tituli quibus est iste ratio in quibus  
sunt similitudo in non coincidentibus quibus iste ratio  
sensibile omne dividitur in similitudo omne fieri et similitudo  
sic quod non plures vel pauciores Veritas primum quod per se

ityru i qpositas de sen bus gmbus ponit in noia  
 abstracta in p ista noia abstracta voluerit i  
 keie noia ycieta tmm abstractoz cuiq rō est  
 ista qz sensus ut sic no iudicat qz de acante  
 s ofuse iudicat de pā et acante sē ut dicit e  
 i pōne pēmi Cūaio nōndū quib sō iudicat  
 de mago vē mēto in hoc ē sōm p qceptus sūtes  
 vagab q sō ut sic pēā agnoscat singulū isto  
 quo dicit in zo sō i m pōt sū pma h gēlo  
 et rñsalis q no in qnq sū sensua gma ad  
 mēctū expmō i sōd nōbū p q mēta plā q  
 ista qnq sū sensua gma yu gēlo vā gā nō  
 aū p palarbe in sua p fectia libro zo v  
 pōl vigitū duo esse sensibilia p se est et  
 istoz duo s lūidū et coloratū dē esse sensibi  
 lia qd et emoz alia vigitū sensua qz v m  
 s vmbēd dē esse sensibile p uans q no pēpū  
 a sensu p pās sēb s p alia et alia dēv  
 et noue dē esse sensibilia p uans i sensibilia  
 gma Et pā ita sūb cōporectas distācia  
 figā magdo gūuitas distācia seu distācia  
 nūb motus sēb dēuitas s aspitus pāritas  
 seu dīfāneitas dēsitas seu spīlitudō poli  
 citas pūlitudō tēpitudō pūlitudō i distācia  
 seu distācia in oīa ista pēant a vīsi et  
 ad hoc ab āquo alio sēsi ut dē alia et dē  
 vpe vltia s alia sensibilia sēpūnt sensibilia  
 gma ista pnd pēduci ad ista ut vnitat sē  
 dūit ad ista ut vnitat pēduct adūm dē  
 dūit ad sēb vē distācia ycauitas cur